PRAÇA DO PAÇO MUNICIPAL, Nº 010 - CENTRO – CEP. 11950-000 – CAJATI/SP
   E-MAIL: ADMINISTRAÇÃO@CAJATI.SP.GOV.BR – FONE: (13) 38548679 – FAX: (13) 38548651.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CAJATI/SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, através do Departamento Municipal de Educação, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis

Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO da

Homologação do Processo Seletivo 003/15 publicado na edição 4214 do Jornal GazetaSP de

28/05/2015:

 Onde se lê:

Cajati (SP), 26 de maio de 2015.

 Leia-se:

Cajati (SP), 28 de maio de 2015.

As demais disposições do presente Edital permanecem inalteradas.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati